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Temperamatite con serbatoio ad un foro
MAPED ELLIPTIC SWING colori assortiti
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Temperamatite con serbatoio ad un foro ELLIPTIC
SWING colori assortiti

4004627092918
MAPED
0929.0050

N

Cadauno
1

1

0.025

68

M+R ELLIPTIC SWING 1FORO

PER MATITE NORMALI

Temperamatite a 1 foro in metallo con contenitore, per matite a mina normale.
Colori Ghiacciati!

Marca MAPED

Tipo temperamatite per destrimano

Nr. fori 1




Colore blu

SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Temperino
Unita di vendita Pezzo

Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr
Materiale Plastica

Altre caratteristiche colori assortiti




